
令和３年 10月 21日 

 保 護 者 の 皆 様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長  沖 本 直 樹

下校時刻の変更について

（ お 知 ら せ ）

 爽秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また日頃より，本校の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り感謝いたしております。

さて，10月 28日(木)の下校時刻について，次の通り変更をさせていただきます。急なご連絡と

なり申し訳ありませんが，ご理解とご協力をお願いいたします。

変更前 変更後

令和３年 10月 28日(木) 

17：30下校
→

令和３年 10月 28日(木) 

16：00下校

※ スクールバスも，16：00に中学校を出発する運行となります。


